
 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 029/2024 
 

 
SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A 
HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 
001/2023, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL PARANAÍTA/MT E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 
OSMAR ANTONIO MOREIRA, 
PREFEITO MUNICIPAL DE 
PARANAÍTA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, usando da 
atribuição que lhe confere o art. 53 
da Lei Orgânica Municipal. 

 

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização 
do Concurso Público (Edital nº 001/2023) e transcorrido o prazo para interposição 
de recursos em face dos resultados; 
 
Considerando o relatório Final da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, 
elaborado pela Comissão do Concurso Público Edital nº 001/2023, nomeada pela 
Portaria nº 1.343/2023, sugerindo pela homologação do certame; 
 
Considerando que todas as exigências do Regulamento e do Edital do Concurso 
Público Edital nº 001/2023 foram cumpridas; 
 
Considerando que finalmente que foram respeitados e praticados todos os atos que 
garantiram a legalidade e o bom andamento do Concurso Público Edital nº 
001/2023. 
 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Depois de transcorridos os prazos estabelecidos para o exercício do direito 
de recurso contra as listagens de classificação final de todos os cargos referentes 
ao Concurso Público nº 001/2023, FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL, à 
vista do relatório da Comissão. 

§1º. O prazo de validade do Concurso Público nº 001/2023 é de 02 (dois) anos, 
contado da data de publicação do presente Decreto de Homologação, podendo ser 
prorrogado por igual período.  

§2º. Os candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2023 deverão atender à 
convocação para anuência de maneira expressa, para confirmar ou não o seu 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

interesse na nomeação, posse e exercício do cargo público.  

§3º. O não comparecimento do candidato convocado para a anuência no prazo 
fixado no edital de convocação implicará reconhecimento de sua desistência pela 
vaga oferecida, revertendo o direito de nomeação em favor do aprovado que o 
suceder, na ordem de classificação, se for o caso.  

Art. 2º - A convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 
001/2023, quando se der, respeitará rigorosamente a ordem de classificação final 
dos candidatos, sob pena de nulidade, conforme ANEXO I - Edital Complementar 
Nº 011 ao Edital de Abertura de Concurso Público Nº 001/2023. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito de Paranaíta - MT, em 25 de janeiro de 2024. 
 

OSMAR ANTONIO MOREIRA 

Prefeito de Paranaíta/MT 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

ANEXO I 
 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 011 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 
001/2023 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em 
consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o que consta 
do art. 37, inciso II da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Legislação Municipal nº 
002/2005, 012/2010, 014/2010, 063/2014 e suas alterações, torna público, para conhecimento de 
todos os interessados, através da Comissão de Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 
1.343/2023 ao qual compete à Comissão fiscalizar, organizar e proferir decisões em todas as fases 
do Concurso Público, a saber: 

 
I. Divulgar o Resultado Final Definitivo das Provas Objetivas e de Títulos. 

 
II. Divulgar o Resultado Final Definitivo das Provas Objetivas e de Títulos – Candidatos PCD. 

 
III. Divulgar o parecer dos recursos sobre a divulgação do Resultado Final. 

 
IV. O candidato poderá apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias úteis (18/01/2024, 19/01/2024 e 
22/01/2024), no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br. Os recursos deverão ser 
apresentados por meio da internet, em formulário eletrônico próprio disponível no endereço 
eletrônico: www.w2consultores.com.br, onde o candidato deverá acessar o PORTAL DO 
CANDIDATO, com login e senha; 

 
V. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos:  https://www.paranaita.mt.gov.br e 
www.w2consultores.com.br e Diário Oficial de Contas (Tribunal de Contas do Estado de Mato 
Grosso - TCE/MT), disponível no endereço eletrônico: https://servicos.tce.mt.gov.br/diario#/home. 

 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
Paranaíta/MT, 24 de janeiro de 2024. 
 

ROSIMEIRE DE ALMEIDA GOMES - Presidente da Comissão. 
 

LUCIA HELENA RODRIGUES ELIAS - Secretário da Comissão. 
 

VALDETE APARECIDA BONATO DOMINGUES - Membro da Comissão. 
 

IRACEMA LOPES PINHEIRO NOGUEIRA - Membro da Comissão 
Representante dos Profissionais da Educação Básica. 

 
ABDIEL VIRGINO MATHIAS DE SOUZA - Membro da Comissão 

Representante da OAB – Ordem dos Advogados do Brasil, com registro sob o nº 16241 OAB/MT. 
 
 
 
 

https://www.agersinop.com.br/
http://www.w2consultores.com.br/
https://diariomunicipal.org/mt/amm/publicacoes/


 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

 
RESULTADO FINAL DEFINITIVO 

  
 

AGENTE ADMINISTRATIVO – PARANAITA 
  

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

9220 EDNILSON MORAES DA SILVA 14 12 10 32 68 1º Classificad
o 

Excedente 
 

5600 FABIANA FERREIRA CABRAL GOMES 14 12 14 24 64 2º Classificad
o 

Excedente 
 

1960 ADENIZE DE SOUZA 14 10 8 28 60 3º Classificad
o 

Excedente 
 

8090 ANDRESSA BRUNHOLI DOS SANTOS 12 8 6 32 58 4º Classificad
o 

Excedente 
 

8750 ELIANE SCHMOELLER DE ALMEIDA 6 8 10 28 52 5º Classificad
o 

Excedente 
 

3720 BRUNA MELINHO DA SILVA 12 8 8 24 52 6º Classificad
o 

Excedente 
 

5280 MARCOS GUERINO PESSATTO 10 6 6 28 50 7º Classificad
o 

Excedente 
 

 
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO E ARRECADAÇÃO – PARANAITA 

  
INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

5220 BEATRIZ BECHER SCHAVAREN 18 10 16 28 72 1º Classificad
o 

Excedente 
 

7100 EMILLI POLIANE SIQUEIRA SALES 
BOLZANE 

16 12 10 28 66 2º Classificad
o 

Excedente 
 

550 BRUNA EMANUELLY DOS SANTOS 14 12 14 24 64 3º Classificad
o 

Excedente 
 

5300 KAUE VINICIUS RIBEIRO MENDES 14 14 10 16 54 4º Classificad
o 

Excedente 
 

5780 IGOR MEYER 10 10 6 24 50 5º Classificad
o 

Excedente 
 

 
AGENTE DE MULTIMEIOS DIDÁTICOS – PARANAITA 

  
INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

7320 RAISSA DE SOUZA GONÇALVES 14 16 6 28 64 1º Classificad
o 

Excedente 
 

8700 JHONY LIO DE CASTRO 14 12 10 28 64 2º Classificad
o 

Excedente 
 

760 ALESSANDRA FERREIRA GARCEZ 14 6 10 32 62 3º Classificad
o 

Excedente 
 

2670 KAROLYNE DOS SANTOS PEREIRA MACIEL 8 16 6 24 54 4º Classificad
o 

Excedente 
 

2810 KETLEN DA SILVA CHAVES 14 8 6 24 52 5º Classificad
o 

Excedente 
 

6440 FERNANDA PEREIRA RIBAS KREBS 8 14 10 20 52 6º Classificad
o 

Excedente 
 

6970 DANIELA TENUTI GOTTARDI 12 10 4 24 50 7º Classificad
o 

Excedente 
 

7260 VERÔNICA SANTANA GOMES DE SOUZA 10 8 8 24 50 8º Classificad
o 

Excedente 
 

 
ANALISTA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – PARANAITA 

  
INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

#NOM
E? 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

8100 JOÃO PEREIRA LIMA 18 18 16 28 5 85 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

8230 ELCIO LUAN ZECZKOSKI 12 18 14 32 - 76 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

8490 ALAN DOUGLAS RODRIGUES 14 16 14 28 - 72 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

6310 ADRIANA DOS PASSOS 16 16 8 24 - 64 4º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO – PARANAITA 

  
INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

4850 ALLAN CARLOS SCHIMIDT 16 20 14 40 5 95 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

580 DOGLAS DE OLIVEIRA DE CARVALHO 18 18 16 36 - 88 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

7300 MONALI RIBEIRO 18 18 14 32 5 87 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

3180 WESLEI CABESTRÉ 20 18 16 32 - 86 4º Classifi
cado 

Excedent
e 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

390 RAFAEL MENEQUELLI 16 20 18 32 - 86 5º Classifi
cado 

Excedent
e 

5880 NEYSSA APARECIDA FILHO SACCOMAN 20 14 18 28 5 85 6º Classifi
cado 

Excedent
e 

3930 VINÍCIUS EDUARDO DE JESUS PEREIRA 20 18 14 32 - 84 7º Classifi
cado 

Excedent
e 

1210 EDINA PAULA BISPO GOMES 18 16 12 28 5 79 8º Classifi
cado 

Excedent
e 

720 FERNANDO FERRO FRAILE 14 18 14 28 5 79 9º Classifi
cado 

Excedent
e 

5720 ELENDI FERREIRA CANIVAROLLI 20 16 18 24 - 78 10º Classifi
cado 

Excedent
e 

7280 MAISA RIBEIRO 18 18 16 20 5 77 11º Classifi
cado 

Excedent
e 

3470 MILENA GABRIELA BALDASSE DA SILVA 16 16 16 28 - 76 12º Classifi
cado 

Excedent
e 

4640 JOÃO PEDRO RODRIGUES BIZI 20 18 18 20 - 76 13º Classifi
cado 

Excedent
e 

5550 DANIELLY BATISTA SILVEIRA 16 14 16 24 5 75 14º Classifi
cado 

Excedent
e 

680 MARCIANO ROCHA DOS SANTOS 20 16 18 16 5 75 15º Classifi
cado 

Excedent
e 

510 GUSTAVO TEODORO DE SOUZA 18 14 18 24 - 74 16º Classifi
cado 

Excedent
e 

4200 AFONSO HENRIQUE SANSÃO CORRÊA DA 
COSTA 

14 18 18 24 - 74 17º Classifi
cado 

Excedent
e 

220 DAIANE DA SILVA SOARES 14 18 8 32 - 72 18º Classifi
cado 

Excedent
e 

9690 VAGNER CANDIDO DE OLIVEIRA 16 18 10 28 - 72 19º Classifi
cado 

Excedent
e 

780 JOAO LUCAS DA RIVA LIMA 16 16 16 24 - 72 20º Classifi
cado 

Excedent
e 

5150 VANESSA TELLES DE OLIVEIRA 14 18 16 24 - 72 21º Classifi
cado 

Excedent
e 

4010 JEFERSON DANILO CORSETTI DE 
OLIVEIRA 

18 18 16 20 - 72 22º Classifi
cado 

Excedent
e 

9930 LUCAS TEÓFILO PATRÍCIO NETO 16 18 12 24 - 70 23º Classifi
cado 

Excedent
e 

6690 WANDERLEIA DE ALBUQUERQUE SILVA 16 16 12 20 5 69 24º Classifi
cado 

Excedent
e 

5230 LEONARDO SCHWIDERKE 14 16 12 24 - 66 25º Classifi
cado 

Excedent
e 

4440 EVELAINE PELOI 20 14 12 20 - 66 26º Classifi
cado 

Excedent
e 

8500 FABÍOLA PEREIRA THEODORO 18 14 14 20 - 66 27º Classifi
cado 

Excedent
e 

1870 PRISLENE PAIVA DOS SANTOS 18 16 16 16 - 66 28º Classifi
cado 

Excedent
e 

3010 RAFAELLA DE AQUINO MONGUINI 18 18 18 12 - 66 29º Classifi
cado 

Excedent
e 

690 VALMIR TRAVASSOS LEDO 12 12 14 20 - 58 30º Classifi
cado 

Excedent
e 

1330 EVERTON DE SOUZA MARIA 12 20 10 16 - 58 31º Classifi
cado 

Excedent
e 

1140 VALDINEI MAKOHIN DO NASCIMENTO 12 18 12 16 - 58 32º Classifi
cado 

Excedent
e 

4600 SCHEILA AUREA MACHADO 12 14 10 16 5 57 33º Classifi
cado 

Excedent
e 

5240 EDUARDO SCHWIDERKE 14 18 8 16 - 56 34º Classifi
cado 

Excedent
e 

310 ANA CLAUDIA BOFFO 10 12 6 24 - 52 35º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
ASSISTENTE DE CONTROLE ADMINISTRATIVO – PARANAITA  

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

8560 ADRIANO FERNANDES SARMENTO 14 14 6 36 70 1º Classificad
o 

Excedente 
 

7610 LEANDRO DOMINGUES 12 10 16 32 70 2º Classificad
o 

Excedente 
 

5250 FABIANA GODOI DE JESUS DA COSTA 16 12 14 28 70 3º Classificad
o 

Excedente 
 

3410 JAQUELINE SAUNITI CAMARGO 12 12 18 28 70 4º Classificad
o 

Excedente 
 

7110 DAIANI MAIARA DE SOUZA 12 10 10 36 68 5º Classificad
o 

Excedente 
 

4610 REINALDO DA SILVA 10 8 12 36 66 6º Classificad
o 

Excedente 
 

750 EVELIN TAINARA DOS SANTOS 12 10 12 32 66 7º Classificad
o 

Excedente 
 

2740 LIGIA VIRGÍNIO REZENDE 12 6 14 32 64 8º Classificad
o 

Excedente 
 

8390 GIOVANNI DOS REIS TESSARI 10 10 10 32 62 9º Classificad
o 

Excedente 
 

8120 VICTÓRIA FRIZON DUTRA 16 8 10 28 62 10º Classificad
o 

Excedente 
 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

4650 FERNANDA TENUTI GOTTARDI 12 10 12 28 62 11º Classificad
o 

Excedente 
 

8030 VANESSA VALERIO DE OLIVEIRA PERARO 14 12 12 24 62 12º Classificad
o 

Excedente 
 

1120 JOSINEI CERIOLI DE OLIVEIRA 8 10 10 32 60 13º Classificad
o 

Excedente 
 

3440 ALCIR FELDBERG JUNIOR 16 10 6 28 60 14º Classificad
o 

Excedente 
 

40 MARIANA CARDOSO DA SILVA 14 10 12 24 60 15º Classificad
o 

Excedente 
 

3850 NATHALIA CUCHI 12 10 12 24 58 16º Classificad
o 

Excedente 
 

2320 MARIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA PEREIRA 18 10 4 24 56 17º Classificad
o 

Excedente 
 

6780 MARIA EDUARDA FERREIRA 14 12 6 24 56 18º Classificad
o 

Excedente 
 

10220 FELIPE GEORG DE ALCÂNTARA 14 8 10 24 56 19º Classificad
o 

Excedente 
 

3760 CRISTIANO RODRIGO WALZBURGER 12 6 14 24 56 20º Classificad
o 

Excedente 
 

6070 KARLA FERNANDA LUCAS DA SILVA 10 10 12 24 56 21º Classificad
o 

Excedente 
 

4310 ALLINE POLIANA KLITTS ANICESIO 8 8 6 32 54 22º Classificad
o 

Excedente 
 

9630 FRANCIELE NEVES DA VEIGA 14 8 8 24 54 23º Classificad
o 

Excedente 
 

2760 ALINE LUCENA DO VALE 12 10 8 24 54 24º Classificad
o 

Excedente 
 

7910 BIANCA LORSCHEITTER 16 8 10 20 54 25º Classificad
o 

Excedente 
 

7310 ILSON PEREIRA DE SOUZA 10 8 10 24 52 26º Classificad
o 

Excedente 
 

1500 DAYANE HEDLIN FERRAZ SANTOS 12 14 6 20 52 27º Classificad
o 

Excedente 
 

8350 LUANA KARINA ZECZKOSKI 10 12 10 20 52 28º Classificad
o 

Excedente 
 

8080 DANIELE APARECIDA DIAMANTE 6 4 12 28 50 29º Classificad
o 

Excedente 
 

3600 JESSICA SANTANA DE OLIVEIRA 8 10 8 24 50 30º Classificad
o 

Excedente 
 

9900 LUANA RAFAELA RABECINI 6 10 10 24 50 31º Classificad
o 

Excedente 
 

200 CAROLINA LIMA PEROTTO 10 12 8 20 50 32º Classificad
o 

Excedente 
 

7480 ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 8 10 12 20 50 33º Classificad
o 

Excedente 
 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

4250 TAMIRES CRISTINA WILCZAK 10 14 8 32 64 1º Classificad
o 

Excedente 
 

9460 ALEXANDRA GISELE SIQUEIRA 18 12 10 24 64 2º Classificad
o 

Excedente 
 

8170 EDINARA DE CARLI 10 12 16 24 62 3º Classificad
o 

Excedente 
 

7150 ODAIZA MENEZES DE LIMA 8 12 12 28 60 4º Classificad
o 

Excedente 
 

2990 JARISLENE CRISTINA DORNELLES 10 6 10 32 58 5º Classificad
o 

Excedente 
 

4680 KAUANY BENDLER DOS SANTOS SCATOLA 12 8 10 28 58 6º Classificad
o 

Excedente 
 

6020 VITORIA ALICE PEREIRA COSSATTO 12 14 8 24 58 7º Classificad
o 

Excedente 
 

1860 JOSELI FARIAS DA SILVA 8 10 10 28 56 8º Classificad
o 

Excedente 
 

8910 BRUNIELE DA SILVA LOURENÇO LOPES 10 14 6 24 54 9º Classificad
o 

Excedente 
 

9600 ESPINDOLA REGINA DE MATTOS 10 12 8 24 54 10º Classificad
o 

Excedente 
 

8950 RENATIELI ALMEIDA DOS SANTOS 16 14 10 12 52 11º Classificad
o 

Excedente 
 

8210 DANIELLY MARTINS MODESTO 12 4 6 28 50 12º Classificad
o 

Excedente 
 

8940 ZILNE AZEVEDO NASCIMENTO 12 4 10 24 50 13º Classificad
o 

Excedente 
 

130 DAIANE DA SILVA 16 8 6 20 50 14º Classificad
o 

Excedente 
 

5590 KEILA FRANCIELI VOLPE 12 8 10 20 50 15º Classificad
o 

Excedente 
 

9730 CAUANY EMANUELLY CHAVES NUNES 10 12 8 20 50 16º Classificad
o 

Excedente 
 

 
CONTADOR – PARANAITA  



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

6540 GUILHERME AZEVEDO RAMPAZIO 14 18 10 16 - 58 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

9020 RAFAELA DE QUADROS FERNANDES 
BUTTURI 

8 14 8 20 5 55 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
FISCAL DE OBRAS E EDIFICAÇÕES - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

7330 DAVID DE OLIVEIRA PECHE 16 10 8 28 62 1º Classificad
o 

Excedente 
 

7780 OSEIAS DE OLIVEIRA 12 10 12 24 58 2º Classificad
o 

Excedente 
 

3890 LOISIANI PAULA DOS SANTOS 14 10 8 24 56 3º Classificad
o 

Excedente 
 

8640 MOISES DONIZETE DA SILVEIRA 12 8 12 24 56 4º Classificad
o 

Excedente 
 

9120 ADRIANO DA SILVA PEREIRA 10 12 10 24 56 5º Classificad
o 

Excedente 
 

5980 MARIA EDUARDA GOMES RAMOS 14 10 6 24 54 6º Classificad
o 

Excedente 
 

8320 ANDERSON VENANCIO DA COSTA 8 10 12 20 50 7º Classificad
o 

Excedente 
 

 
GESTOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

7700 CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS 12 20 10 24 5 71 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

10000 REGINA CÉLIA GOMES DE MORAES 18 16 8 24 - 66 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

7120 DIEGO DA LUZ 18 16 12 20 - 66 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

6150 ADEMILSON ALVES COELHO 10 16 10 24 - 60 4º Classifi
cado 

Excedent
e 

280 TAÍS CRISTINA LOPES TERRAS 16 18 12 8 5 59 5º Classifi
cado 

Excedent
e 

2610 STÉFANI DE SOUZA FERRAREIS 14 16 10 12 5 57 6º Classifi
cado 

Excedent
e 

570 FÁBIO JÚNIOR ELIAS 14 16 10 16 - 56 7º Classifi
cado 

Excedent
e 

2530 OSANA ROSALINA PEREIRA 16 18 10 12 - 56 8º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
PROFESSOR - PEDAGOGO – SÉRIE INICIAL DO ENSINO FUNDAMENTAL (B) - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

5560 VICTORIA EMANUELY ARAUJO DE 
MACEDO 

14 18 12 40 - 84 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

6860 FRANCIARA LIMA SANTOS 18 16 8 32 5 79 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

3540 IRENE RODRIGUES DE ALMEIDA 18 14 10 32 5 79 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

4190 ÀLISON RODRIGO DE SOUSA 12 18 16 28 5 79 4º Classifi
cado 

Excedent
e 

7850 JUCENEIDE RAVANELLI 20 14 10 28 5 77 5º Classifi
cado 

Excedent
e 

7440 ROSILAINE DA SILVA CAMPOS 16 18 10 28 5 77 6º Classifi
cado 

Excedent
e 

6180 ANA VERONICA SCHONINGER 16 18 10 28 5 77 7º Classifi
cado 

Excedent
e 

7900 ALICE MARIA SANTOS BRITO 18 14 6 32 5 75 8º Classifi
cado 

Excedent
e 

9740 APARECIDO MARQUES DA COSTA JUNIOR 14 18 6 32 5 75 9º Classifi
cado 

Excedent
e 

6800 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA 14 16 8 32 5 75 10º Classifi
cado 

Excedent
e 

6830 ALICE MARINHO SANTANA 20 12 14 24 5 75 11º Classifi
cado 

Excedent
e 

5710 ELIANA SOARES VIEIRA MOTTA 12 16 12 28 5 73 12º Classifi
cado 

Excedent
e 

9860 LETICIA SANTOS GOMES 18 18 6 24 7 73 13º Classifi
cado 

Excedent
e 

3590 EUNICE BRITO DE SOUZA 18 14 12 24 5 73 14º Classifi
cado 

Excedent
e 

4230 MARINEUZA CRISTINA CARVALHO DOS 
ANJOS 

16 16 12 24 5 73 15º Classifi
cado 

Excedent
e 

6810 DINÉIA LOPES DE MATOS 18 16 10 28 - 72 16º Classifi
cado 

Excedent
e 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

9720 DANIELE AMORIM DOS SANTOS 14 18 12 28 - 72 17º Classifi
cado 

Excedent
e 

10100 CARINA MICHELI KONZEN 18 18 12 24 - 72 18º Classifi
cado 

Excedent
e 

6620 EDNA SZCZERBA 20 12 6 28 5 71 19º Classifi
cado 

Excedent
e 

3580 ALICE BRITO DE SOUZA 14 14 10 28 5 71 20º Classifi
cado 

Excedent
e 

7810 FERNANDO XAVIER MARQUES 16 16 14 24 - 70 21º Classifi
cado 

Excedent
e 

2820 ELIANE BATISTELA ARAGON OLIVEIRA 14 16 6 28 5 69 22º Classifi
cado 

Excedent
e 

9400 GABRIELA DE CARVALHO CAMARGO 14 16 6 28 5 69 23º Classifi
cado 

Excedent
e 

1380 CARLA ZENEIDE BEZERRA MELINHO SILVA 18 14 8 24 5 69 24º Classifi
cado 

Excedent
e 

9410 NATÁLIA DE CARVALHO CAMARGO 18 14 8 24 5 69 25º Classifi
cado 

Excedent
e 

9710 NENIR APARECIDA LOPES 14 20 6 24 5 69 26º Classifi
cado 

Excedent
e 

2700 ANDREA ANGELITA DE SOUZA 14 16 10 24 5 69 27º Classifi
cado 

Excedent
e 

2690 APARECIDA DE LOURDES PALMA DA 
SILVA 

16 16 6 24 5 67 28º Classifi
cado 

Excedent
e 

1030 DANIELE COLODEL FERREIRA 18 14 10 24 - 66 29º Classifi
cado 

Excedent
e 

7390 MARILDA ROCCO CAVALCANTE DE 
MEDEIROS 

16 12 4 28 5 65 30º Classifi
cado 

Excedent
e 

6220 DEBORA DOS SANTOS MANGOLIM 16 10 6 28 5 65 31º Classifi
cado 

Excedent
e 

6280 GENIVALDO RIBEIRO 12 12 12 28 - 64 32º Classifi
cado 

Excedent
e 

3370 ADRIELE SANTOS DINIZ 16 14 4 24 5 63 33º Classifi
cado 

Excedent
e 

7370 MAGDA AGUIRRE DOS SANTOS 16 12 6 24 5 63 34º Classifi
cado 

Excedent
e 

1490 JAQUELINE DE SOUZA GOUVEIA 16 8 10 24 5 63 35º Classifi
cado 

Excedent
e 

9650 JÉSSICA CAROLINE DA SILVA 12 14 8 24 5 63 36º Classifi
cado 

Excedent
e 

7010 NEUZA BISPO. DE JESUS FRANCO 10 14 10 24 5 63 37º Classifi
cado 

Excedent
e 

2190 ELAINE SANTOS DE LATRES NUNES 16 16 6 24 - 62 38º Classifi
cado 

Excedent
e 

3230 RITIELE DA SILVA BENFICA 16 14 2 24 5 61 39º Classifi
cado 

Excedent
e 

6750 CAMILA FONTANA ALVES DOS REIS 10 14 8 24 5 61 40º Classifi
cado 

Excedent
e 

6510 SILVANA LOPES 16 14 6 20 5 61 41º Classifi
cado 

Excedent
e 

9750 TAYNARA ANTUNES DOS SANTOS 
MARQUES DA COSTA 

16 16 8 16 5 61 42º Classifi
cado 

Excedent
e 

10050 ALETEIA APARECIDA MAGALHÃES DE 
SOUZA 

14 14 4 28 - 60 43º Classifi
cado 

Excedent
e 

2860 VANIELE NUNES 14 14 4 28 - 60 44º Classifi
cado 

Excedent
e 

7020 MARIA ELIANA FRANCISCO 12 12 8 28 - 60 45º Classifi
cado 

Excedent
e 

7970 IRAILDE GOMES VIEIRA DOS SANTOS 14 14 12 20 - 60 46º Classifi
cado 

Excedent
e 

3880 LUCIANE APARECIDA DISMANN LOPES 10 14 6 24 5 59 47º Classifi
cado 

Excedent
e 

3110 VIVIANE RIBEIRO DA TRINDADE 14 16 4 20 5 59 48º Classifi
cado 

Excedent
e 

6100 RONYS DA SILVA DE MEDEIROS 14 14 6 20 5 59 49º Classifi
cado 

Excedent
e 

1170 WILMA DA SILVA ALEXANDRE MIRANDA 10 10 10 28 - 58 50º Classifi
cado 

Excedent
e 

6110 MARINA SERBATE DE SOUZA 18 14 2 24 - 58 51º Classifi
cado 

Excedent
e 

7470 QUELVIN DE MOURA DO NASCIMENTO 14 14 6 24 - 58 52º Classifi
cado 

Excedent
e 

4260 ANILVA MICHELETTI MARQUIORI 10 16 8 24 - 58 53º Classifi
cado 

Excedent
e 

10290 JOSE APARECIDO DA SILVA 18 12 12 16 - 58 54º Classifi
cado 

Excedent
e 

8060 ANIELE SILVA LOPES 10 8 10 24 5 57 55º Classifi
cado 

Excedent
e 

3190 JANDIRENE TEIXEIRA RIATO 8 14 6 24 5 57 56º Classifi
cado 

Excedent
e 

4830 ADÉLIA FERREIRA 14 12 6 20 5 57 57º Classifi
cado 

Excedent
e 

5970 JOELMA DA SILVA LOPES 8 14 10 20 5 57 58º Classifi
cado 

Excedent
e 

4780 ELISANGELA MANOEL FERREIRA DA SILVA 12 18 4 16 5 55 59º Classifi
cado 

Excedent
e 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

6890 SANDRA DA COSTA LIMA 12 14 8 16 5 55 60º Classifi
cado 

Excedent
e 

7860 ELISA PEREIRA DE SOUZA GLATZ 16 16 8 12 - 52 61º Classifi
cado 

Excedent
e 

1070 VIVIANE APARECIDA PATAT TABARELI 6 14 10 20 - 50 62º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
PROFESSOR LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO INFANTIL (B) - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

8430 ALLANA DE LIMA NASCIMENTO 12 12 16 40 5 85 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

4050 JHENNIFFER VILCZAK 16 18 10 36 5 85 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

2260 ADRIANA COLODEL SCHMOELLER 14 18 10 36 5 83 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

980 ARYELY TAYSE CAMARGO DE MELO 18 14 14 32 5 83 4º Classifi
cado 

Excedent
e 

3330 ELAINE MENDES RODRIGUES 16 18 12 32 5 83 5º Classifi
cado 

Excedent
e 

7160 JOSIANE MARTINS SIQUEIRA 16 18 12 32 5 83 6º Classifi
cado 

Excedent
e 

5070 SUELMA MOUZINHO FELIX 12 12 12 40 5 81 7º Classifi
cado 

Excedent
e 

3640 ANA CARLA ANTONIO DOS SANTOS 18 12 10 36 5 81 8º Classifi
cado 

Excedent
e 

3390 JULIENE CAROLINE DE JESUS 16 18 6 36 5 81 9º Classifi
cado 

Excedent
e 

2640 KAREN LIMA SOARES 16 16 8 36 5 81 10º Classifi
cado 

Excedent
e 

7360 LELIANE GONÇALVEZ DOS SANTOS 14 14 12 36 5 81 11º Classifi
cado 

Excedent
e 

4700 AMANDA VIANA LEITE DE OLIVEIRA 12 14 18 32 5 81 12º Classifi
cado 

Excedent
e 

3280 LARISSA DANIELE TESSARI 14 14 10 36 5 79 13º Classifi
cado 

Excedent
e 

6570 DAIANY CAROLINA SILVA LEATTI 16 14 6 36 5 77 14º Classifi
cado 

Excedent
e 

2650 KARINE DA SILVA LIMA SOARES 10 18 8 36 5 77 15º Classifi
cado 

Excedent
e 

3380 DALILA DO CARMO EGER 16 12 12 32 5 77 16º Classifi
cado 

Excedent
e 

180 MARILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 18 16 6 36 - 76 17º Classifi
cado 

Excedent
e 

8220 PATRICIA APARECIDA MORO BATISTA 14 16 12 32 - 74 18º Classifi
cado 

Excedent
e 

3630 NATALIA RIBEIRO DE SOUSA 16 12 8 32 5 73 19º Classifi
cado 

Excedent
e 

8730 EDNA CORDEIRO SANTOS 10 18 8 32 5 73 20º Classifi
cado 

Excedent
e 

8130 GEOVANIA DE SOUZA MARQUES 10 14 12 32 5 73 21º Classifi
cado 

Excedent
e 

8110 PAULA CRISTINA SANTOS VEGA 12 18 10 28 5 73 22º Classifi
cado 

Excedent
e 

9610 CARLA FERNANDA VALENTIN COELHO 10 16 8 32 5 71 23º Classifi
cado 

Excedent
e 

240 LUCIANA FERNANDA GRANDER 
WEBERICH 

8 14 12 32 5 71 24º Classifi
cado 

Excedent
e 

6550 MEIRE DALVA MARTINS DOS SANTOS 14 16 8 28 5 71 25º Classifi
cado 

Excedent
e 

3400 JÉSSICA DE AMORIM CAMPOS 14 14 10 28 5 71 26º Classifi
cado 

Excedent
e 

4390 MARIA ELIZABETE EFFTING 12 14 12 28 5 71 27º Classifi
cado 

Excedent
e 

7930 DAIANE KEMMERICH DIAS 12 18 12 24 5 71 28º Classifi
cado 

Excedent
e 

2980 SIRLENE DA SILVA OLIVEIRA 18 12 4 36 - 70 29º Classifi
cado 

Excedent
e 

10200 GISELLE CLEMENTINA DAMASCENO 
ALVES 

12 14 8 36 - 70 30º Classifi
cado 

Excedent
e 

8280 JEMIMA CÁSSIA BATISTA DE MERA IOCA 10 14 14 32 - 70 31º Classifi
cado 

Excedent
e 

4360 DANIELI DA SILVA SCHWAICERSKI 14 14 4 32 5 69 32º Classifi
cado 

Excedent
e 

3660 VERENICE DIVINA ALVES 8 14 10 32 5 69 33º Classifi
cado 

Excedent
e 

7830 LUCIA ADRIANA ZAURA 12 10 8 36 - 66 34º Classifi
cado 

Excedent
e 

2590 JORGE VINICIUS DOS SANTOS SILVA 12 16 14 24 - 66 35º Classifi
cado 

Excedent
e 

4930 ÉRIKA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 10 12 2 36 5 65 36º Classifi
cado 

Excedent
e 

2220 OSCALINA CAVALCANTE DE SOUZA 
BITENCOURT 

10 14 4 32 5 65 37º Classifi
cado 

Excedent
e 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

3710 ADRIANA DE MELLO LOPES CARDOSO 8 10 10 32 5 65 38º Classifi
cado 

Excedent
e 

3820 MARCILENE ALVES DA SILVA SANTOS 12 14 6 28 5 65 39º Classifi
cado 

Excedent
e 

8380 MAIARA SALVADOR ALVES 14 12 10 28 - 64 40º Classifi
cado 

Excedent
e 

5420 ROSIMERE MARIA QUIRINO 18 12 10 24 - 64 41º Classifi
cado 

Excedent
e 

7840 ROSANA RODRIGUES DE ALMEIDA 4 10 12 32 5 63 42º Classifi
cado 

Excedent
e 

9470 LEIDIANE DE AQUINO SOUZA PEREIRA 16 12 2 28 5 63 43º Classifi
cado 

Excedent
e 

2470 POLIANA CRISTINE DE CASTRO 14 16 0 28 5 63 44º Classifi
cado 

Excedent
e 

6730 KARINE SOUZA DO NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA 

12 12 6 28 5 63 45º Classifi
cado 

Excedent
e 

5870 CLAUDILAINE VALLINE CASTELO 12 10 8 28 5 63 46º Classifi
cado 

Excedent
e 

9880 DAMARIS SILVA 12 12 10 28 - 62 47º Classifi
cado 

Excedent
e 

7400 FABIANA KATIELI MEIRELES DO 
NASCIMENTO 

10 12 2 32 5 61 48º Classifi
cado 

Excedent
e 

5060 VANESSA DOS SANTOS ANDRADE 8 14 6 28 5 61 49º Classifi
cado 

Excedent
e 

8040 DAIANE CEBALHO LEITE 14 10 8 24 5 61 50º Classifi
cado 

Excedent
e 

2780 LARISSA DANNENBROCK DE SOUZA 10 12 0 32 5 59 51º Classifi
cado 

Excedent
e 

6060 DEBORA CAROLINE SANTOS FRANCINO 10 12 4 28 5 59 52º Classifi
cado 

Excedent
e 

6160 BEATRIZ APARECIDA NERES DE OLIVEIRA 12 14 4 24 5 59 53º Classifi
cado 

Excedent
e 

3100 VANDERLEIA RAMOS PEREIRA LELES 12 10 8 24 5 59 54º Classifi
cado 

Excedent
e 

1130 EDINA BARBOSA ALVES TABARELI 12 14 8 24 - 58 55º Classifi
cado 

Excedent
e 

9770 ROBERTA FERNANDES DE OLIVEIRA 4 10 6 32 5 57 56º Classifi
cado 

Excedent
e 

8830 VANESSA JOSE DA SILVA 2 10 8 32 5 57 57º Classifi
cado 

Excedent
e 

5260 ELIZANGELA PIMENTA DA CRUZ 10 10 4 28 5 57 58º Classifi
cado 

Excedent
e 

8780 IVONE RODRIGUES DO PRADO 8 10 10 24 5 57 59º Classifi
cado 

Excedent
e 

3060 LUCIMAR BOFFO 14 12 6 20 5 57 60º Classifi
cado 

Excedent
e 

4380 JESSICA CONCEIÇÃO DA SILVA 8 16 8 24 - 56 61º Classifi
cado 

Excedent
e 

6430 MARISA VASCONCELOS SOARES DA SILVA 12 16 8 20 - 56 62º Classifi
cado 

Excedent
e 

6290 ADRIANA SIPRIANO DELLALASTRA 10 12 4 24 5 55 63º Classifi
cado 

Excedent
e 

6000 BRUNA DA SILVA MANCINI PEREIRA DOS 
SANTOS 

12 10 0 32 - 54 64º Classifi
cado 

Excedent
e 

4180 MARIA APARECIDA DE SOUZA KREBS 10 12 6 24 - 52 65º Classifi
cado 

Excedent
e 

5960 CICERA JOSIELE DE SOUZA SILVA 10 12 6 24 - 52 66º Classifi
cado 

Excedent
e 

2300 BRUNA FRANCO FIORAVANTE 12 10 10 20 - 52 67º Classifi
cado 

Excedent
e 

4370 SILVANA SPAK DA SILVA 12 4 6 28 - 50 68º Classifi
cado 

Excedent
e 

9520 LIZANDRA SCATOLA DE ALMEIDA 8 10 4 28 - 50 69º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO ESCOLAR - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

400 WANESSA TEIXEIRA DA SILVA 20 18 18 32 - 88 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

8140 ALISSON HENRIQUE COLODEL 16 18 14 32 5 85 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

1910 ROBSON BARBOSA DE ALMEIDA 16 12 16 32 5 81 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

2550 LEONARDO DE SOUZA PORTAL 18 18 14 28 - 78 4º Classifi
cado 

Excedent
e 

1260 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 18 18 12 28 - 76 5º Classifi
cado 

Excedent
e 

8870 JOICE FERNANDA ALMEIDA DA SILVA 
SULIANO 

16 14 8 32 5 75 6º Classifi
cado 

Excedent
e 

2240 ELOIR DE FREITAS PIGOSSO 20 20 10 24 - 74 7º Classifi
cado 

Excedent
e 

4430 DÉBORA EDILAINE JUSTINIANO SANTOS 14 18 8 28 5 73 8º Classifi
cado 

Excedent
e 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

1000 IRINEU SANTANA RAUSCHKOLB 14 18 8 28 5 73 9º Classifi
cado 

Excedent
e 

9570 MARRAIANE ANA DA SILVA 16 16 10 24 7 73 10º Classifi
cado 

Excedent
e 

7980 CARLA CAROLINE MAGALHÃES FARIAS 18 18 10 20 7 73 11º Classifi
cado 

Excedent
e 

2480 IZABELLY BEATRIZ DE MATOS 
FIGUEIREDO 

14 14 6 36 - 70 12º Classifi
cado 

Excedent
e 

9430 CATIUCE HELENA BATIROLA DA SILVA 16 14 12 28 - 70 13º Classifi
cado 

Excedent
e 

4760 MAURICIO EUFRASIO DA SILVA 10 14 10 32 - 66 14º Classifi
cado 

Excedent
e 

6990 ALINE EVELIN BORGES FERREIRA 12 16 6 24 5 63 15º Classifi
cado 

Excedent
e 

4580 LUANA MOREIRA GONÇALVES 14 12 4 32 - 62 16º Classifi
cado 

Excedent
e 

2540 DIANA DO SOCORRO CAMARA SILVA 16 18 8 20 - 62 17º Classifi
cado 

Excedent
e 

5490 KARINA DANIELE DOS SANTOS SILVA 
MAXIMO DA CRUZ 

20 14 12 16 - 62 18º Classifi
cado 

Excedent
e 

9850 LANDIA ALVES DE SOUZA 12 16 18 16 - 62 19º Classifi
cado 

Excedent
e 

1720 KARINE SALVADOR DA SILVA 14 14 4 28 - 60 20º Classifi
cado 

Excedent
e 

7890 HEBERT CHARLES SCHWAICERSKI 14 16 10 20 - 60 21º Classifi
cado 

Excedent
e 

4790 DAIANA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA 12 14 4 24 5 59 22º Classifi
cado 

Excedent
e 

2730 GESLAINE FRANCISCO DA SILVA SOARES 12 8 10 24 5 59 23º Classifi
cado 

Excedent
e 

9030 GREICIELE FARIAS DA SILVEIRA 8 14 10 20 7 59 24º Classifi
cado 

Excedent
e 

10130 JESSICA BUTTURI CARVALHO 18 14 6 20 - 58 25º Classifi
cado 

Excedent
e 

6720 CELIA DA SILVA GALHARINI 12 12 4 24 5 57 26º Classifi
cado 

Excedent
e 

7530 CATERINE PAES DA SILVA 10 12 6 24 5 57 27º Classifi
cado 

Excedent
e 

3300 PATRÍCIA INACIO DOS PASSOS 6 14 8 28 - 56 28º Classifi
cado 

Excedent
e 

8980 ELISANGELA CRISTINA VASCONCELOS 10 14 8 24 - 56 29º Classifi
cado 

Excedent
e 

7050 CAROLINA TIBOLA 12 10 8 24 - 54 30º Classifi
cado 

Excedent
e 

8340 CLAUDINÉIA FARIAS DE OLIVEIRA 18 12 14 8 - 52 31º Classifi
cado 

Excedent
e 

3790 JOICE LUCIANE MOREL BARRIN 12 12 6 20 - 50 32º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – PARANAITA  

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

2000 JANAINA DA CRUZ RODRIGUES 16 18 18 32 - 84 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

7620 VANESSA DOS SANTOS SILVA DE 
OLIVEIRA 

16 18 12 36 - 82 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

5330 ANGELICA NIZA DA SILVA DOS REIS 16 18 10 32 5 81 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

1810 JONATHAN VICTOR CEBALHO DA 
CONCEICAO 

16 18 14 32 - 80 4º Classifi
cado 

Excedent
e 

8050 OSVALDO LOPES DOS SANTOS FILHO 16 18 14 28 - 76 5º Classifi
cado 

Excedent
e 

840 LIZANDRA BERTOLINI 18 12 12 28 5 75 6º Classifi
cado 

Excedent
e 

6850 ELEXANDRA SZCZERBA 20 16 6 32 - 74 7º Classifi
cado 

Excedent
e 

1080 ANDRESSA SANTOS DE OLIVEIRA 16 14 12 32 - 74 8º Classifi
cado 

Excedent
e 

8260 RENAN BRENDON DE MORAIS SCATOLA 14 16 12 32 - 74 9º Classifi
cado 

Excedent
e 

4490 RAFAELA KARASIAKI 18 14 12 28 - 72 10º Classifi
cado 

Excedent
e 

3240 REJANE MARTINS DE OLIVEIRA PEREIRA 20 18 14 20 - 72 11º Classifi
cado 

Excedent
e 

5610 JUCIENE FRANCISCO BORGES DE 
OLIVEIRA 

14 16 8 28 5 71 12º Classifi
cado 

Excedent
e 

7210 GIULIAN MAGNO DA SILVA 18 16 12 24 - 70 13º Classifi
cado 

Excedent
e 

4280 RODRIGO BUTTURI 20 18 10 20 - 68 14º Classifi
cado 

Excedent
e 

6740 DENIS ANDERSON SIQUEIRA DE AMORIN 18 16 14 20 - 68 15º Classifi
cado 

Excedent
e 

6200 SARA MARIA DANTAS DA NÓBREGA DIAS 18 16 14 20 - 68 16º Classifi
cado 

Excedent
e 

160 CLAUDINEI VIDOTTO DOS REIS 14 16 12 20 5 67 17º Classifi
cado 

Excedent
e 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

1590 MATEUS DOS SANTOS 10 14 10 32 - 66 18º Classifi
cado 

Excedent
e 

9990 THAIS XAVIER DE SOUSA 16 20 6 24 - 66 19º Classifi
cado 

Excedent
e 

1430 ELAINE MARIA FRASSATO 16 16 10 24 - 66 20º Classifi
cado 

Excedent
e 

8190 ROGERIO DE SOUZA PIRES 16 18 12 20 - 66 21º Classifi
cado 

Excedent
e 

8420 SIDNEY DE OLIVEIRA 16 18 12 20 - 66 22º Classifi
cado 

Excedent
e 

8150 AGNALDO DA SILVA FONTES JUNIOR 14 16 10 24 - 64 23º Classifi
cado 

Excedent
e 

1640 LIGIANE COMIRAN 14 14 12 24 - 64 24º Classifi
cado 

Excedent
e 

2630 LUCAS CARLOS SOARES 10 16 12 20 5 63 25º Classifi
cado 

Excedent
e 

3030 NATALIA KEITY ALVES SAITO 10 16 12 24 - 62 26º Classifi
cado 

Excedent
e 

1650 ALINE REIS DE OLIVEIRA 14 18 10 20 - 62 27º Classifi
cado 

Excedent
e 

7190 BALDUINO JUNIOR HAMESTER 14 18 14 16 - 62 28º Classifi
cado 

Excedent
e 

6580 RICARDO GEHM 10 14 4 28 5 61 29º Classifi
cado 

Excedent
e 

8670 LORENA LOPES CALDART 16 16 8 20 - 60 30º Classifi
cado 

Excedent
e 

1320 SONIA MOURA PAZ VORISEK 14 18 8 20 - 60 31º Classifi
cado 

Excedent
e 

7640 NOELE DE ARAUJO DE FARIAS 18 14 12 16 - 60 32º Classifi
cado 

Excedent
e 

6350 VALDEMIR JOSÉ DA SILVA ALVES 10 14 6 24 5 59 33º Classifi
cado 

Excedent
e 

770 SAMELA KARINE PEREIRA DE MORAES 16 14 8 20 - 58 34º Classifi
cado 

Excedent
e 

8930 ELLEN RUELA MARTINS DE AGUIAR 18 16 8 16 - 58 35º Classifi
cado 

Excedent
e 

5900 TAYMARA IZABEL RIBEIRO BICUDO DE 
FIGUEIREDO PAULA SOUZA 

18 14 10 16 - 58 36º Classifi
cado 

Excedent
e 

8920 DANIELLE VIEIRA RODRIGUES 16 16 10 16 - 58 37º Classifi
cado 

Excedent
e 

2750 GLAUDIANE FRANCISCO DA SILVA 18 12 6 16 5 57 38º Classifi
cado 

Excedent
e 

7250 CLERIA RITA BARBOSA PIGOSSO 12 14 6 24 - 56 39º Classifi
cado 

Excedent
e 

8470 FERNANDO PILGER 8 12 12 24 - 56 40º Classifi
cado 

Excedent
e 

950 MARINA MENEGUELLI DA HORA 14 12 10 20 - 56 41º Classifi
cado 

Excedent
e 

3140 LUCIANI DA ROSA BISPO 10 18 8 20 - 56 42º Classifi
cado 

Excedent
e 

630 JOCIMARA DA SILVA DELATORE 10 14 12 20 - 56 43º Classifi
cado 

Excedent
e 

730 MATEUS LUCAS PEIXOTO COSTA 18 16 6 16 - 56 44º Classifi
cado 

Excedent
e 

8720 ALOISIO BERNARDINO DE LIMA 14 18 12 12 - 56 45º Classifi
cado 

Excedent
e 

5120 THAIS FERNANDA REDIVO SAKAMAE 12 10 8 20 5 55 46º Classifi
cado 

Excedent
e 

5160 DEBORAH MIRELLE DA SILVA 8 14 8 20 5 55 47º Classifi
cado 

Excedent
e 

3690 MAIKON DOUGLAS GOMES DA LUZ 10 16 8 16 5 55 48º Classifi
cado 

Excedent
e 

7820 SIRLENE RODRIGUES COSTA 8 12 10 24 - 54 49º Classifi
cado 

Excedent
e 

2570 TAYNARA DE SOUZA FERNANDES 12 18 4 20 - 54 50º Classifi
cado 

Excedent
e 

8710 IGOR CEBALHO DA SILVA 14 16 12 12 - 54 51º Classifi
cado 

Excedent
e 

5760 MARION SCHIMAIDA MORAES 14 18 4 16 - 52 52º Classifi
cado 

Excedent
e 

9270 ANDRESSA SCATOLA 16 16 8 12 - 52 53º Classifi
cado 

Excedent
e 

9870 EWERTON ENRIQUE CEOLIN 12 10 8 20 - 50 54º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
TÉCNICO AGROPECUÁRIO - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

820 AMANDA CAROLINE DA SILVA CARNEIRO 8 8 10 28 54 1º Classificad
o 

Excedente 
 

520 DAYENE MAGRI 12 8 10 24 54 2º Classificad
o 

Excedente 
 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

 
TÉCNICO EM CONTROLE INTERNO - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

N
DI 

NDAP
ELB 

E
S
P 

TÍT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULT
ADO 

RESULT
ADO  

10060 LUIZ JACOB DE LIMA JUNIOR 14 20 14 36 - 84 1º Classifi
cado 

Excedent
e 

3460 PORFIVAL THEODOLINO HAUER DE SOUZA 
JUNIOR 

20 20 14 28 - 82 2º Classifi
cado 

Excedent
e 

9200 ELIANE FERNANDES 16 20 12 32 - 80 3º Classifi
cado 

Excedent
e 

5830 LARISSA GABRIELLY LIMA 18 14 14 32 - 78 4º Classifi
cado 

Excedent
e 

9130 MEQUIEL ZACARIAS FERREIRA 18 18 14 28 - 78 5º Classifi
cado 

Excedent
e 

9780 JOEL MOURA PAZ 16 20 12 24 5 77 6º Classifi
cado 

Excedent
e 

600 RICARDO NOGUEIRA MORAIS 18 20 16 16 5 75 7º Classifi
cado 

Excedent
e 

1090 ANA CAROLINA BARBOSA FERREIRA 18 18 12 24 - 72 8º Classifi
cado 

Excedent
e 

6680 ARIANE FERREIRA FERBONINK 20 14 12 24 - 70 9º Classifi
cado 

Excedent
e 

1040 MATEUS RIBEIRO FIDELIS 18 20 12 20 - 70 10º Classifi
cado 

Excedent
e 

2420 MILENA ALVES DE OLIVEIRA 14 12 10 28 5 69 11º Classifi
cado 

Excedent
e 

10170 MISAEL ALVES FERREIRA 14 16 10 28 - 68 12º Classifi
cado 

Excedent
e 

9210 RONIVALDO MARQUES PINTO 14 14 16 24 - 68 13º Classifi
cado 

Excedent
e 

3650 GUSTAVO BOSA DE SOUSA 12 14 12 28 - 66 14º Classifi
cado 

Excedent
e 

2870 SIDIANE REIS DE OLIVEIRA 12 18 6 28 - 64 15º Classifi
cado 

Excedent
e 

8410 EMILLI FARIAS TEIXEIRA 14 18 8 24 - 64 16º Classifi
cado 

Excedent
e 

140 VIVIANE RIBEIRO COUTINHO 16 12 6 24 5 63 17º Classifi
cado 

Excedent
e 

3040 TACIANA ELOISA MATTER 12 14 8 28 - 62 18º Classifi
cado 

Excedent
e 

8570 EDUARDO LUIS ELIAS 14 12 6 24 5 61 19º Classifi
cado 

Excedent
e 

7040 KAUE MELLI ARISI 14 18 12 16 - 60 20º Classifi
cado 

Excedent
e 

8200 GRACIELE TRINDADE CALVI DA SILVA 12 16 6 24 - 58 21º Classifi
cado 

Excedent
e 

7060 MARCELO ABACHERLI FERREIRA 10 14 10 24 - 58 22º Classifi
cado 

Excedent
e 

7580 ADIMILSON APARECIDO MOTA DE JESUS 16 14 8 20 - 58 23º Classifi
cado 

Excedent
e 

9310 ANDRESSA RIBEIRO PASUCH 18 14 4 20 - 56 24º Classifi
cado 

Excedent
e 

3130 DIEGO GOMES DE SOUSA 14 10 12 20 - 56 25º Classifi
cado 

Excedent
e 

870 LUBEMCHERLEN DE SIQUEIRA GOUVEIA 14 14 10 16 - 54 26º Classifi
cado 

Excedent
e 

5800 LUCAS RENAN BERTOLINI PEREIRA 12 16 4 20 - 52 27º Classifi
cado 

Excedent
e 

2460 JOSE LINO PAIVA NETO 14 18 8 12 - 52 28º Classifi
cado 

Excedent
e 

 
TÉCNICO EM INFORMÁTICA - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

5140 ANDREI MICHELETTI MARQUIORI 14 12 14 32 72 1º Classificad
o 

Excedente 
 

6250 LUCAS GUSTAVO DE OLIVEIRA DA COSTA 6 6 14 40 66 2º Classificad
o 

Excedente 
 

170 JOELSIO DUARTE DE JESUS 12 6 10 36 64 3º Classificad
o 

Excedente 
 

480 SIMÃO DE MAGALHÃES ANTONIO 14 8 12 28 62 4º Classificad
o 

Excedente 
 

5340 GABRIEL JACOB SOARES DE OLIVEIRA 12 10 6 32 60 5º Classificad
o 

Excedente 
 

7760 TIAGO FERNANDES GALHARDO 
MARCONDES 

10 8 14 28 60 6º Classificad
o 

Excedente 
 

1570 ISAIAS TEOFILO GOMES 14 8 12 24 58 7º Classificad
o 

Excedente 
 

2010 BRUNO DE ALMEIDA GOMES 16 6 6 28 56 8º Classificad
o 

Excedente 
 

5990 HERCULES PASCHOAL 10 10 8 28 56 9º Classificad
o 

Excedente 
 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

1360 HENRY LEONES DE SOUZA 16 6 10 24 56 10º Classificad
o 

Excedente 
 

6490 EDIVANDO DA SILVA RODRIGUES 14 10 8 24 56 11º Classificad
o 

Excedente 
 

1680 VICTOR DOUGLAS GRANDER COSSATTO 12 6 10 24 52 12º Classificad
o 

Excedente 
 

9810 GEAN FERRARI BENDLER 10 4 4 32 50 13º Classificad
o 

Excedente 
 

590 BRUNO EDUARDO CAMARGO HEIDRICH 8 6 8 28 50 14º Classificad
o 

Excedente 
 

 
TÉCNICO OPERACIONAL DE SISTEMAS - PARANAITA 

INSCRI
ÇÃO 

NOME P
O
R 

M
AT 

CG E
S
P 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 
L. VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTADO  
 

410 MARCELINO BATISTA COSTA 14 14 14 40 82 1º Classificad
o 

Excedente 
 

5950 ALEXSSANDRO SALGUEIRO MOTA 14 12 10 32 68 2º Classificad
o 

Excedente 
 

5680 SAMARA GODOI DE JESUS VOLPE 16 12 14 24 66 3º Classificad
o 

Excedente 
 

1370 CRISTHIAN FELIPE DE LIMA 8 10 6 40 64 4º Classificad
o 

Excedente 
 

6530 BRUNO HENRIQUE DA SILVA TESSARI 6 12 6 40 64 5º Classificad
o 

Excedente 
 

1920 RENAN VIDOTTO DOS REIS 8 8 8 36 60 6º Classificad
o 

Excedente 
 

10090 FERNANDO RODRIGUES 12 8 6 32 58 7º Classificad
o 

Excedente 
 

9620 GUSTAVO SALLES DA SILVA 8 6 6 36 56 8º Classificad
o 

Excedente 
 

150 ALISSON WILLIAN BATISTA RODRIGUES 10 8 6 32 56 9º Classificad
o 

Excedente 
 

6710 ARETA FRANCIELLE FERREIRA LUZ 8 6 8 32 54 10º Classificad
o 

Excedente 
 

7420 THIAGO ZATTI 8 4 10 32 54 11º Classificad
o 

Excedente 
 

5640 LEANDRO LUIZ LORSCHEITTER 10 10 8 24 52 12º Classificad
o 

Excedente 
 

 
 

 
RESULTADO FINAL DEFINITIVO 

 
PROFESSOR - PEDAGOGO – SÉRIE INICIAL DO ENSINO FUNDAMENTAL (B) - PARANAITA 

INSCRIÇÃ
O 

NOME PO
R 

ND
I 

NDAPEL
B 

ES
P 

TÍ
T 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO L. 
VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTAD
O  

6750 CAMILA FONTANA ALVES DOS 
REIS 

10 14 8 24 5 61 1º Classificad
o 

Excedente 

 
SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO ESCOLAR - PARANAITA 

            

INSCRIÇÃ
O 

NOME PO
R 

ND
I 

NDAPEL
B 

ES
P 

TÍ
T 

NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO L. 
VAGA 

RESULTAD
O 

RESULTAD
O  

1260 FRANCIELE DOS SANTOS 
GOMES 

18 18 12 28 - 76 1º Classificad
o 

Excedente 

 
RECURSOS SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTDO FINAL 
 

Recursos Resultado Final 

RECURSO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DETALHES RESPOSTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECURSO 
IMPROCEDENTE: O 
candidato não observou os 
requisitos 
do Edital Normativo, para 
fazer jus a 
pontuação da prova de 
títulos. Não 
observou o item 5.3.2.1, ao 
protocolar 
não anexou ao envelope 
Requerimento 
devidamente preenchida e 
fixada/colada do lado de 
fora do 
envelope, declarando os 
títulos 
pretendo que sejam 



 

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 03.239.043/0001-12 
 

 
 

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5173 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3180 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IMPROCEDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pedido de Reconsideração 
em anexo. 

avaliados, o 
número de documentos 
entregues, seu 
nome e o cargo pretendido, 
com letra 
legível ou de forma. 
&ldquo;5.3.2.1. Os 
Títulos deverão ser 
entregues no dia 
03/12/2023, no mesmo local 
e horário 
de realização da prova 
objetiva, 
endereçado à COMISSÃO 
EXAMINADORA DO 
CONCURSO 
PÚBLICO, por todos os 
candidatos 
inscritos que assim 
desejarem 
acondicionados em 
envelope lacrado, 
com uma cópia do 
Requerimento de 
Pontuação de Títulos, 
ANEXO IV - 
FORMULÁRIO PARA ENVIO 
DE 
TÍTULOS, deste Edital, 
devidamente 
preenchida e fixada/colada 
do lado de 
fora do envelope, 
declarando os títulos 
pretendo que sejam 
avaliados, o 
número de documentos 
entregues, seu 
nome e o cargo pretendido, 
com letra 
legível ou de forma. Para 
fins de 
protocolo, o Candidato 
poderá levar 
uma segunda cópia do 
Requerimento 
de Pontuação de Títulos, 
devidamente 
preenchida, na qual será 
atestada pelo 
fiscal da sala&rdquo;. 
Portanto, o 
candidato não seguiu as 
normas 
previstas no Edital 
Normativo, 
mantendo-se o indeferido 
da pontuação 
da prova de títulos. 

 


